PR-PA-00000370/2021

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA PRPA Nº 10, DE 08 DE JANEIRO DE 2021

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
ESTADO DO PARÁ  ,  no uso da atribuição  conferida  pelo disposto no art.  33,  inciso VI,  do
Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF
nº 382, de 5 de maio de 2015, e pelo disposto no art. 56, inciso VII, do Regimento Interno Diretivo
do Ministério Público Federal,  aprovado pela  Portaria  SG/MPF nº 357, de 5 de maio de 2015,
resolve:

Dispensar a servidora NATALIA ARAUJO SILVA, ocupante do cargo de Analista do
MPU/Direito,  matrícula  30610,  da  Função  de  Confiança  de  Assistente  –  Nível  II,  FC  02,  do
gabinete da Procuradora da República do 4º Ofício da Procuradoria da República no Município de
Altamira, a contar de 08 de janeiro de 2021, por motivo de posse em outro cargo inacumulável.

ALAN ROGERIO MANSUR SILVA

Este texto não substitui o publicado no DOU - SEÇÃO II de 12/01/2021, Página 41

http://www.transparencia.mpf.mp.br/conteudo/diarios-e-boletins/diario-oficial-da-uniao-1/2021/dou2_2021_01_12.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109656/3_Regimento_Interno_ADMINISTRATIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109116/2_Regimento_Interno_DIRETIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ
	ALAN ROGERIO MANSUR SILVA
	Este texto não substitui o publicado no DOU - SEÇÃO II de 12/01/2021, Página 41